consciencie fidei et honoris puritate, non coacti 
nec compulsi, sed pocius matura deliberacione et digesto consilio prehabitis, 
omnibus et singulis rite et racionabiliter discussis, servitis et servandis con-
senserunt, promiserunt et spoponderunt in omnibus factis, gestis et gerendis 
causis, negociis statum et ordinacionem dictarum parcium quocumque modo 
concernentibus se velle et debere per amplius et in perpetuum uti et easdem 
litteras necnon ordinacionem, disposicionem et amicabilem composicionem 
in eisdem contentas in omnibus suis clausulis, sentenciis, articulis et punctis 
ratificantes, gratificantes ac voce clara approbantes et laudantes ratas, gratas, 
firmas inviolabiliter observare, inter se et firmiter tenere temporibus eviternis, 
renuncciantes et abdictantes prefate ambe partes expresse viva et clara voce 
quibuscumque litteris, instrumentis, privilegiis, compromissis, arbitriis, arbi-
tracionibus ac amicabilibus composicionibus publicis vel occultis per 
quascumque personas spirituales religiosas aut seculares factis vel fiendis, 
obtinendis vel obtentis, presens factum quocumque modo contingentibus vel 
concernentibus excepcionibus, appellacionibus, accionibus et quibusvis iuris, 
canonis, legis, statuti, usus vel consuetudinis et restitucioniNN in integrum 
beneficiis seu aliis quibusvis suffragiis, occasionibus coloratis vel exquisitis, 
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directis vel indirectis, propterque presentibus preiudicium posset quovismodo 
generari vel eisdem in parte vel in toto derogari. Promiseruntque dicte partes, 
videlicet dominus episcopus pro se et successoribus suis et prefati domini Io-
hannes prior, Henslinus custos, Libussius cantor, Petrus scolasticus, Wenceslaus 
dictus Parvus procurator totumque capitulum ecclesie Luthomusslensis pre-
sentes et in unum capitulariter congregati pro se et suis successoribus nobis 
notariis publicis infrascriptis personis autenticis legittime stipulantibus pre-
missas ordinacionem, disposicionem et amicabilem composicionem in omni-
busuis clausulis, sentenciis, articulis et punctis ratas, gratas, acceptas,OO firmas 
et inviolabiles perpetuis temporibus servare, tenere ac mutuo inter se confovere 
sub pena quingentarum sexagenarum grossorum Pragensium denariorum per 
partem prefatas ordinaciones, disposiciones ac amicabiles composiciones in 
toto vel in parte non tenentem parti tenenti irremisibiliter solvendarum, ad 
quam quidem penam solvendam ambe premisse partes pro se successoribusPP 
suis, si ipsas vel unam ipsarum quoquomodo incurrere contingerit, se benivole 
asstrinxerunt et ei se penitus submiserunt; ita tamen, quod reverendissimus 
in Christo pater et dominus dominus . . sancte Pragensis ecclesie archiepiscopus 
apostoliceque sedis legatus, qui pro tempore fuerit, dictas partes vel unam 
ipsarum in prefatam penam incidisse declarare et censuris ecclesiasticis ad 
dandum et solvendum dictam penam tociens, quociens contrafactum fuerit, 
habebit et habet plenam et omnimodam facultatem, quibuslibet excepcionibus, 
appellacionibus et iuris remediis penitus procul motis. Insuper promiserunt 
dicte ambe partes sicut debent et tenentur quantocius potuerunt commode per 
se vel procuratores suos ad presenciam prelibati domini archiepiscopi apostolice 
sedis legati accedere diligenter supplicantes et cum effectu procurantes, quod 
presentes litteras seu presens instrumentum cum omnibus suis scriptis, pacci-
onibus, ordinacionibus, disposicionibus, mediacionibus ac amicabilibus com-
posicionibus in omnibus et singulis suis clausulis, sentenciis, articulis et punctis 
auctoritate metropolitana atque apostolice sedis legati potestate confirmare, 
roborare, auctorisare, validare, autenticare suique sigilli tipario, prout melius 
de iure fieri potest, dignaretur communire. In cuius rei evidens testimonium 
et robur firmius in perpetuum valiturum sigilla, videlicet pretacti domini Io-
hannis episcopi Luthomusslensis et predictorum dominorum Iohannis prioris, 
Henslini custodis, Libussii cantoris, Petri scolastici ac tocius capituli ecclesie 
Luthomisslensis predicte necnon venerabilis viri domini Henrici, prepositi 
domus sancte Marie canonicorum regularium in Lanczkrona et honorabilis viri 
Iacobi dicti Bussek, baccalarisQQ in decretis, protunc officialis curie episcopalis 
Luthomisslensis presentibus sunt appensa. Datum et actum anno, mense, 
die, loco, indiccione et pontificatus quibus supra, presentibus nobili domino 
Smylone de Pordubicz alias Richmburg, regni Boemie notario supremo et ho-
norabilibus viris dominis Wenceslao in Vgezd, Wenceslao in Mutha et Wilhelmo 
in Boynow ecclesiarum plebanis Luthomisslensis diocesis ac strenuis et famosis 
viris Nicolao dicto Dachs de Fridlanth, Hrzkone dicto Karlin de Zahradka, 
Benessio dicto Brtim de Blansk, Iohanne de Morassicz et Petro de Mirocowicz, 
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armigeris Pragensis, Luthomisslensis, Wratislaviensis diocesis et aliis multis 
testibus circa premissa fide dignis.